Sie können auch interessiert
sein:
Verwandtes Hot-Keyword Mehr
821034DNG IDT (Integrated Device
Technology)
821034DNG
(Integrated Device Technology) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T)
oder PayPal.
RFQ 821034DNG E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
821034DNG Details PDF
821034DNG
Hersteller-Teilenummer: 821034DNG
Hersteller / Marke: IDT (Integrated Device Technology)
Teil der Beschreibung: IC PCM CODEC QUAD MPI 52QFP
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 821034DNG
Hersteller IDT (Integrated Device Technology)
Beschreibung IC PCM CODEC QUAD MPI 52QFP
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Schnittstelle - CODECs
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Spannung - Versorgung, digital 4.75 V ~ 5.25 V
Spannung - Versorgung, analog 4.75 V ~ 5.25 V
Art PCM, Filter
Supplier Device-Gehäuse 52-PQFP (14x14)
Sigma Delta No
Serie -
S / N-Verhältnis, ADCs / DACs (db) Typ -
Auflösung (Bits) -
Verpackung Tray
Verpackung / Gehäuse 52-BQFP
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Anzahl der ADCs / DACs 4 / 4
Befestigungsart Surface Mount
Dynamic Range, ADCs / DACs (db) Typ -
Data Interface PCM Audio Interface
82103C
Murata Power Solutions Inc.
FIXED IND 10UH 500MA 400
MOHM
821054PQFG
IDT, Integrated Device
Technology Inc
IC PCM CODEC QUAD MPI 64QFP
82107
Apex Tool Group
SET HOSE GRIP DBL X 3PC
82105-11
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
COUNTER HOUR METER
82104C
Murata Power Solutions Inc.
FIXED IND 100UH 160MA 3.5
OHM
821024PPG
IDT, Integrated Device
Technology Inc
IC PCM CODEC QUAD NONPROG
44TQFP
82102C
Murata Power Solutions Inc.
FIXED IND 1UH 2A 58 MOHM
SMD
82103-56
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
COUNTER HOUR METER